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Strålende helg med Keith og Anette!
Ny sangduo:

Siste helga i april ble en jubelavslutning på april 
måned når vi hadde Keith Holladay og Anette 
Løvtangen på besøk. Det er fantastisk å se 
hvordan to musikere kan fungere sammen og 
betjene folk som kommer på den måten de gjør. 

For det første har begge et stort musikk talent 
som de på hver sin måte håndterer med glans, 
samtidig som de flyter sammen i en utsøkt 
harmoni. Derfor var det en glede for oss å 

de sjelden kjenner ellers. På slutten ba Keith 
for flere til helbredelse og en ung mann kunne 
vitne om smerte som umiddelbart forsvant.

Vi velsigner de videre når de nå fortsetter på 
sin turne i Norge og Sverige. Turneen fikk i alle 
fall en god start her i Ulsteinvik og det skal bli 
spennende å se hva Gud vil gjøre gjennom 
deres tjeneste videre. 

kunne ha disse to på besøk denne helga og 
budskapet de kom med var til stor oppmuntring. 

I begynnelsen av møtene fikk folk virkelig 
høre gode smakebiter av deres musikk som 
var både trostyrkende og inspirerende. Etter 
hvert talte Keith et salvet budskap som gikk 
rett i hjertene på folk. Flere kom i ettertid og 
kunne fortelle hvordan dette traff dem i sine 
liv og de kjente en styrke og oppmuntring som 

«Herre, du ransaker meg og kjenner 
meg. Om jeg sitter eller står, så vet 

du det, langt bortefra merker du mine 
tanker. Om jeg går eller ligger, ser du 

det, du kjenner alle mine veier.»

- Salme 139:1-3 -
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Hva skjer i

Andre påskedag hadde vi herlig besøk av 
Henning og Marit Breivik fra Skien. Henning 
har denne påsken vært på turne flere steder på 
Sunnmøre og hadde «grand finale» i Ulsteinvik. 
Som vanlig var Henning i siget og han prekte 
evangeliet med kraft og innlevelse. Budskapet 

var klart – når Jesus frelste oss, så var det ikke 
måte på hvor godt Han frelste oss. Kjærligheten 
til Jesus greier Henning aldri å skjule og dette 
gjennomsyrer også hans prekener. Han tok for 
seg viktigheten av påskens budskap og hva 
dette egentlig betyr for oss mennesker, at vi 

Evangelist med fraspark!
Henning fra Skien:

Tor Rødseth i storform!
Mini-konsert:

er nye skapninger i Ham. Gjennom Jesu død 
og oppstandelse, har vi fått en ny posisjon og 
Jesus sitter i dag ved Faderens høyre hånd. 
Det betyr at vi er også satte i en posisjon som 
gjør at Han er med oss når vi går gjennom 
vanskelige tider i våre liv. Dette er jo noe alle 
mennesker opplever fra tid til annen, og da er 
det så bra å vite at Jesus har lovt å skulle være 
med oss så vi kommer ut på andre siden med 
seieren i behold.

Etter selve talen fikk også de fremmøtte høre 
Henning sin versjon av hvordan pastorparet 
kom med i vekkelsen. Mange syntes dette var 
artig å høre i og med de tidligere bare har hørt 
pastorparets fortellinger. Henning og Marit 
betyr som mange vet mye for pastorparet i 
Ulsteinvik Bibelsenter, det var Henning som var 
med å hjalp de inn i vandringen med Herren.

The River i Tønsberg:

Siste helgen i mars og begynnelsen av april 
reiste pastoren i UBS til Tønsberg under 
Good News International sitt flagg. Her ble 
det møter i menigheten og undervisning på 
bibelskolen som de har der. Det var en lyd-
hør forsamling tilstede på alle møtene som 
var preget av oppriktig lengsel etter mer av 
Herren. Terje og Milagros Grotle som nå er 

pastorer i denne herlige menigheten, hadde 
gjort klart for disse møtene både i bønn og i 
det praktiske. Menigheten har som kjent vært 
gjennom en tid av omskifte, men grunnlaget 
for den videre drift ligger tydeligvis dypt og 
godt forankret hos disse flotte menneskene 
som bærer visjonen fra Rolf Auke videre i 
beste velgående. Det er jo storartet at de kan 

drive både menighet, bibelskole og misjon i 
flere land. I tillegg er de involvert i utadrettet 
virksomhet i sammen med Tønsbergs an-
dre menigheter for å vinne byen for Kristus. 
For oss å komme fra Sunnmøre og skulle 
forkynne for denne forsamlingen, er selvsagt 
et stort privilegium. Rolf Auke betydde enor-
mt mye for oss i mange år og det er en vel-
signelse å se at arbeidet han startet fortsetter 
i samme ånd. 

Til sommeren er det konferanse på Gjen-
nestad og mange kommer fra hele landet, noe 
som ikke er rart når man ser hvilket kaliber 
forkynnere de får besøk av fra flere steder i 
verden. Denne menigheten er kanskje til mer 

 
I september får vi igjen besøk av vår 
gode venn Jack Coe. Jack går i sin fars 
fotspor som evangelist og bønn for syke. 
Vi gleder oss også til å høre rapporter 
fra hans korstog i Sør-Amerika. Jack 
Coe har en gave til å be for syke, så 
vi oppfordrer alle til å invitere med seg 
mennesker med behov på disse møtene. 
Ta med deg en syk og kom! 

Jack Coe
6. - 7. september.

Janet Brann-Hollis
2.oktober

Første søndagen i februar hadde vi kjempe 
-hyggelig besøk av Tor Rødseth. Mange kom 
og ville høre ham på denne mini-konserten 
som vi arrangerte der han spilte sammen 
med vårt eget band RescueZone. Tor kjørte 
på med sine selvskrevne låter som tydelig var 
preget av 60-tallets protest sanger. Dette er 
en stil man hører lite til innenfor kristne kret-
ser, men Tor har virkelig greid å hente ut mye 
bra innenfor denne sjangeren. 

Tekstene til Tor er av ypperste kvalitet evange-
lisk og poengtere sannheten i hver en strofe. 
Mellom sangene småpratet Tor og midt under 
konserten holdt han en knakende god appell 

med mye spenst i. Han tok utgangspunkt i det 
at mange kristne oppfører seg som om de har 
sperret konto når det gjelder Gud. Han har 
så mye å gi, men vi tar ut så lite. Livet med 
Gud skulle være et oppdagelses eventyr. Han 
minte oss hvor sugen han var selv når han var 
nyfrelst der han gikk på skattejakt med Gud 
hele tiden. Slik har han det i dag også og opp-
fordret andre til å gjøre det samme.

Etter de musikalske innslagene var det kaffe 
og kjeks og småprat i kafeteriaområdet slik vi 
pleier. Mange setter stor pris på denne delen, 
her kan man utveksle erfaringer med Gud og 
livet man har i Jesus.

Nest siste helga i mars var Tom Scarella på 
nytt i Ulsteinvik, et år siden han var her sist. 
Dette er den bibelske modellen på en evan-
gelist med tegn, under og helbredelser – og 
dette skjedde i år også. Tom forkynte frimodig 
og la sine hender på de syke slik Bibelen sier 
vi skal gjøre. Resultatene uteble heller ikke 
denne gangen. Flere fikk oppleve at smert-
ene i kroppen forsvant momentant i det han 
la sine hender på folk i Jesu navn. 

Han underviste selvsagt ut fra Guds Ord og 
la et grundig fundament ut fra Bibelen som 
de syke kunne stå på i sin tro. Som Tom sa 
det selv – han viste oss oppskriften på tegn, 
under og mirakler. På lørdagskvelden ba ha 
blant annet for en av våre tenåringer og vi så 
fysisk foran våre øyne hvordan føttene vok-

ste ut og ryggen rettet seg og 
ble helt normalt. Etterpå sa hun 

til foreldrene sine at når Tom ba for henne 
og hun kjente hvordan Guds kraft opererte i 
kroppen hennes, så var det «ekkelt stiiiilig»! 
En annen kvinne som kom, gikk på sterke 
smertestillende medikamenter og hadde 
store smerter når hun kom – greide knapt å 
sitte på stolen. I det samme Tom la hendene 
på henne skjønte hun ikke hva som skjedde, 
men smerten var fullstendig borte.

Det som også var utrolig hyggelig var at det 
kom folk tilbake som hadde blitt bedt for i fjor 
som kunne vitne om at kreften hadde forlatt 
de og de var nå ved god helse. Også denne 
gangen var det mye folk på alle møtene, bare 
noen få ledige stoler når møtene startet. Lovs-
angen var også sterk og salvet, slik det bruker 
å være. En fantastisk helg var dette og vi øn-
sker Tom hjertelig tilbake en annen gang.

Helbredelsesmøter:

En menighet med gode fremtidsutsikter!

En fantastisk helg med Tom!

 
Janet Brann-Hollis er også tilbake igjen 
til oss i oktober. Hun kommer alltid med 
grundig og utrustende undervisning, og 
fungerer treffsikkert og veldig sterkt i det 
profetiske.  

Tom Scarella.

En lydhør forsamling.

Henning Breivik i god driv. 

Tor Rødseth.
Milagros og Terje.

Med band.
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HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Vikholmen til 
lovprisning, forkynnelse, undervisning og fel-
lesskap. For barna har vi samtidig søndags-
skole.  Vi har også et eget barnerom med 
TV- overføring. og tolking til engelsk for de som 
trenger det. Ellers har vi felleskap på onsda-
gene i hjemmene. Vi tror det er viktig å ha et 
mindre fellesskap utenom de større møtene 
på søndagene.

Tlf. : 700 12 589 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra graven på den tredje 
dag og du omvender deg og inviterer Ham til 
å bli din frelser og Herre, skal du bli frelst når 
du bekjenner det du tror i ditt indre og mener 
det. Du kan for eksempel akkurat nå be denne 
bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»
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Sommeravslutning:

www.ulsteinvikbibelsenter.no

13.-14. juni var det tid for sommeravslutning 
for minibibelgruppene. Denne gangen gikk 
overnattingsturen til Aktivitetshuset på vikhol-
men, vårt eget lokale midt i Ulsteinvik. På pro-
grammet stod temaet “Jesus-kultur”, i tillegg 
til filmsnutter, konkurranser, oppgaver og spill 
og grilling ute. Det ble også tur til badestran-
da, og bading der. Som medhjelpere denne 
gangen fikk vi også veldig god hjelp av Kris-
tian og Bernadeth. 

Dette markerte slutten på et spennende år 
sammen, mange interessante tema og krea-
tive innslag, og alltid en livlig prat rundt det 
meste som står i bibelen. Omtrent en gang i 
måneden er det samlinger. Gruppene er rettet 
mot barn i overgang til å bli ungdom. Det siste 

året har vi måtte starte to grupper siden flere 
nye har kommet til. Ragnhild og Stein-Ove 
som står som ledere for dette arbeidet, sier 
de gleder seg til hver gang det er samlinger. 
-Det er veldig spennende å se hva Gud gjør 
gjennom slike bibelgrupper for unge, hvordan 
det er med på å åpne hver enkelt sin relasjon 
til Gud. Det er med på å dekke en veldig viktig 
alder som ofte blir glemt. Vi blir mange ganger 
overrasket over innsikten,  modenheten og 
særegenheten som Gud har lagt ned i den 
enkelte. 

Til høsten fortsetter gruppene, og noen av de 
elste skal også starte på Tentro i tillegg. Vi 
gleder oss til fortsettelsen! 

Full fest på Vikholmen 

- og følg oss på Facebook...

Sjekk også vår web-side :

Sol, grilling og Jesus.

«Jeg kan bevise at Gud 
eksisterer ved hjelp av 

statistikk.»
          

  -  George Gallup -

 SITATET :


